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1/1 Kamis, 24 7518 - DECY Teori 55 Online - Selesai
Sep 2020 SITUNGKIR
- Ruang :
2/1 Kamis, 1 Okt 7518 - DECY Teori 44 Online Tidak ada label Selesai +
2020 SITUNGKIR
- Ruang :
31 Kamis, 8 Okt 7518 - DECY Teori 57 Online Selesai v
2020 SITUNGKIR Pembulian di
- Ruang : Tempat Kerja
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- Ruang :
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- Ruang :
8/1 Kamis, 26 7518 - DECY  Teori 55 Online Selesai Vv
Nov 2020 SITUNGKIR Penilaian Risiko
Stres Kerja
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9/1 Kamis, 3 Des 7518 - DECY  Teori 57 Online Selesai v
2020 SITUNGKIR Recruitment and
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10/1 Kamis, 10 7518 - DECY  Teori 55 Online Selesai
Des 2020 SITUNGKIR Training and
Development
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11/1 Kamis, 17 7518 - DECY  Teori 52 Online Selesai Vv
Des 2020 SITUNGKIR Safety Culture
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12/1 Kamis, 7 Jan 7518 - DECY  Teori 54 Online Selesai v
2021 SITUNGKIR Promosi Kesehatan
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- Ruang : Psikososial
13/1 Kamis, 14 7518 - DECY  Teori 58 Online Selesai +
Jan 2021 SITUNGKIR Studi Kasus
- Ruang :
14/1 Kamis, 21 7518 - DECY  Teori 57 Online Selesai +
Jan 2021 SITUNGKIR Review
- Ruang :
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
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DECY SITUNGKIR (7518)

Semester SEMESTER GANJIL 2020 - 2021
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scar Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Choose File |No file chosen (
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ﬁ
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 24 o1 08 15 22 29 05 26 03 10 17 07 14 21
Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov  Nov Des Des Des Jan Jan Jan
o g o 0o o000 0 0 0o 0o
1. 201531126  REZZA PUTRA PRATAMA Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv Hv
AFFANDY
2. 20160301125 DARA PUSPITA ARYANA Hv Hv Hv Hv Hv Av HvY HvY HvY Hv Av HV HvV Hv
3. 20170301001 ZILVA ANANDA Hv Hv Hv HvY HvY HvY HY HY HY HY HY HYVY HV Hv
4. 20170301002 YOGIE OCTA FERIANTO HvY HY HvY HvY AV Av Av AV Av AV AV Av AV Av
5. 20170301003 DWI DAMAYANTI HY HvY HY HY HY HVY HY AV HY HY HY HYVY HV Hv
6. 20170301005 EVI AFRILIANI Hv HvY Hv Hv HvY HY HY HvY HY HVY HVY HYVY Hv Hv
7. 20170301006 SITI AMALIAH Hv Hv HvY Hv HvY HVY HVY HY HY HVY HVY HYVY HvV Hv
8. 20170301010 SALSABILA SRI MULYASMIN Hv HvY HvY HvY Hv Av HY HY HvY HY HY HVY HV Hv
9. 20170301012 IVENA SYAHRIZAL Hv HY HvY HY HY HY HY HY HY HY AV HVY HV Hv
10. 20170301013 RIZKY ARIEF PERDANA Hv HvY HY HY AV HVY HY HY HY HY HVY HY HV Hv
11. 20170301015 DINDA SAKDIAH FEBRIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20170301019 WULAN PUTRI INDAH Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv HvY Hv Hv Hv
PERMATASARI
13. 20170301020 LAILI HUSNI RISTIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
14. 20170301025 JANO DAMANIK Hv Hv Hv Hv Av HvY HY HY HvY HY HY HVY HV Hv
15. 20170301026 MELLYA DHIYA ULHAQ Hv HvY HvY HY HY HVY HvY AV HY HY HVY AV HV Hv
16. 20170301033 NURUL HIDAYAH HvYv HY HY HY HY HY HY HY HY HY HY HYVY HV Hv
17. 20170301034 JOSEPHINE FILISITAS LOBO Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv HVY Hv Hv
18. 20170301037 REZA MAHENDRA ANUGRAH Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv Av Hv Hv Hv
PUTRA
19. 20170301039 MUHAMMAD RIZKY ALGIFARI Hv Hv Hv Hv Hv HvY HVY HvY HY HVY HVY HWVY Hv Hv
20. 20170301040 SITI RACHMAWATI Hv Hvy Hv HvY Hv HvY HY HvY HvY HY HY HVY HV Hv
KHOIRUNNADHIRA IRAWAN
21. 20170301041 ABID HANZALAH Hv Hv HvY HvY HvY HY HY HY HY HY HY HYVY HV Hv
22. 20170301042 EKA FEBRIYANTI Hv Hv HvY HY HY HvY HvY HY HY HY HVY HVY HV Hv
23. 20170301043 RIZA OKTAFIANNOR Hv HvY HY HY HY HVY HVY AV HY HY HY HYVY HYV Hv
24. 20170301044 ANNISA RESTIANA TEGUH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hwv Hv Hv
PURNAMA
25. 20170301045 TANIA YULIANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
26. 20170301046 RISKA INDASARI Hv Hv HvY Hv HvY HY HVY Hv Av HVY HVY HYVY Hv Hv
27. 20170301049 SAMUEL DION Hv Hv HvY HvY HVY HY HVY HVY Hv Av Av AV HvV Hv
28. 20170301050 MONICA SOFIA MAULA Hv HvY HvY HvY HY HY HvY HvY HvY HvY HY HVY Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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20170301058
20170301060
20170301063
20170301064
20170301065

20170301072
20170301073
20170301078
20170301092
20170301094
20170301096
20170301102
20170301103
20170301105
20170301114
20170301132
20170301140
20170301156
20170301211
20180301035

20180301041

20180301097
20180301103
20180301146
20180301183
20180301193
20180301224
20180301228

20180301253

20180301257
20180301283
20180301287

MITHA AULIA HARAHAP
FRIESCA RIANTY
ZAHRA AFIFAH
CLARISA LARASATI

PRISAKTY VICHENZA
WONGKAR

FANI RAHMAWATI

ELSA ADRIANA

ROLENSYA BENSYELIN PICAL
INDAH AGUSTIN

LUCKY OKTA VERNANDA
AULIA FAJRIN

ILLA SUFIYANA JANNATIN
ALYUDA ISTIQOMAH

RARA EKA FILIYANTI

RIZKA HASNIANTI

ARIE PAMBUDI

WAHYUNI PUTRI MAULIDIYAH
NUR ADITYA JANUR

AGITA PUTRI DIANI

AFFAN AMINDA KAPRIADI

YACOBA JENNYVER
SIMOPIAREF

MUHAMMAD RAIHAN MUZAKKI
AINNAYA NATIN RISTANTI
FILEMON ARNESTO SIANTURI
FEBIA DAMAYANTI

TSURAYYA NABILAH

ANDYS JANUARNI ANWAR
ALAM SURYA ABDI

JUVENTHIA VALLENSCHIA
PAPULING

GITA KARTIKA
BAJENTA EVANGELISTA
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2/23/2021 Nilai Akhir
f') UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(“ /  FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : KMK474 Kelas : KJ001 Dosen : DECY SITUNGKIR
Matakuliah : Bahaya Psikososial Dan Stress Kerja
Prodi : Kesehatan Masyarakat
. UTS |Absensi|tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir

Nof NIM Nama Mahasiswa 25% | 10% 20 % 15% | 30% | " [Angka | Hurdf

1| 201531126 |Rezza Putra Pratama Affandy 85 100 82,14 45,71 60| 72,54| 3,00 B

2(20160301125 [Dara Puspita Aryana 80 85,71 62,86 70 88 78,04 3,70 A-

3/20170301001 [Zilva Ananda 85 100 97,64 94,29 100 94,92 4,00 A

4]/20170301002 [Yogie Octa Ferianto 0| 28,57 4,86 11,43 0 5,54/ 0,00 E

5/20170301003 |Dwi Damayanti 80 92,86 86,5 81,43 100 88,8 4,00 A

6/20170301005 [Evi Afriliani 88 100 90,71 91,43 100 93,85 4,00 A

7]20170301006 |Siti Amaliah 85 100 89,21 95,71 90| 90,45/ 4,00 A

8/20170301010 [Salsabila Sri Mulyasmin 90 92,86 81 90 100 91,49| 4,00 A

9/20170301012 [Ivena Syahrizal 88 92,86 84,86 88,57 100 91,55| 4,00 A
10/20170301013 |Rizky Arief Perdana 85| 92,86 69,07 71,43 100/ 85,06/ 4,00 A
11{20170301015 [Dinda Sakdiah Febriani 82 100 92,86 95,71 100 93,43 4,00 A
12|20170301019 [Wulan Putri Indah Permatasari 85 100 85,57 74,29 85 85| 4,00 A
13/20170301020 |Laili Husni Ristiani 80 100 90,71 84,29 100 90,78 4,00 A
14{20170301025 [Jano Damanik 80| 92,86 87,14 80 100| 88,72 4,00 A
15/20170301026 |[Mellya Dhiya Ulhaq 100 85,71 77,64 71,43 100 89,81 4,00 A
16/20170301033 [Nurul Hidayah 85 100 89,57 82,86 85 87,09/ 4,00 A
17[20170301034 |Josephine Filisitas Lobo 88| 92,86 82,14 82,86 88| 86,55| 4,00 A
1820170301037 |Reza Mahendra Anugrah Putra 80| 92,86 53,5 55,71 68| 68,75 3,00 B
19|20170301039 [Muhammad Rizky Algifari 82 100 86,43 95,71 87 88,25 4,00 A
20]20170301040 |Siti Rachmawati Khoirunnadhira Irawan 100 100 95,36 91,43 100 97,78] 4,00 A
21|20170301041 |Abid Hanzalah 80 100 82,29 82,86 75 81,39] 4,00 A
22|20170301042 |Eka Febriyanti 85 100 91,93 85,71 90 89,5| 4,00 A
23[20170301043 |Riza Oktafiannor 82| 92,86 79,07 81,43 100 87,81 4,00 A
24|20170301044 |[Annisa Restiana Teguh Purnama 82| 92,86 84,57 95,71 90| 88,06/ 4,00 A
25|20170301045 [Tania Yulianti 100 92,86 80,71 88,57 87 89,82| 4,00 A
26|20170301046 |Riska Indasari 88 92,86 77,57 72,86 100 87,73 4,00 A
2720170301049 [Samuel Dion 75 78,57 68,57 78,57 75 74,61| 3,30 B+
28|20170301050 [Monica Sofia Maula 80 100 93,21 90 90 89,14 4,00 A
29|20170301058 [Mitha Aulia Harahap 100 100 93,57 94,29 100 97,85| 4,00 A
30/20170301060 [Friesca Rianty 100| 85,71 81,64 78,57 90| 88,69 4,00 A
31[20170301063 [Zahra Afifah 100 100 91,57 91,43 90| 94,02| 4,00 A
32|20170301064 Clarisa Larasati 100 100 77,86 92,86 88 90,9| 4,00 A
33[20170301065 |Prisakty Vichenza Wongkar 85| 92,86 82,21 84,29 65| 79,12| 3,70 A-
34|20170301072 [Fani Rahmawati 85 100 86,79 75,71 88 86,37 4,00 A
35/20170301073 [Elsa Adriana 85 100 90,57 92,86 100 93,29| 4,00 A
36(20170301078 [Rolensya Bensyelin Pical 100 100 92,43 87,14 80 90,56/ 4,00 A
37]|20170301092 |Indah Agustin 80 92,86 77,21 77,14 100 86,3 4,00 A
38[20170301094 |Lucky Okta Vernanda 80 100 82,14 85,71 87| 8539 4,00 A
39]20170301096 |Aulia Fajrin 85 92,86 78,86 70 65 76,31 3,30 B+
4020170301102 |Illa Sufiyana Jannatin 85 100 91,07 91,43 100| 93,17| 4,00 A
41(20170301103 [Alyuda Istiqomah 100 100 83,86 87,14 85| 90,34 4,00 A
42(20170301105 |Rara Eka Filiyanti 88 100 87,64 94,29 90 90,67| 4,00 A
43[20170301114|Rizka Hasnianti 85 100 89,57 95,71 100 93,52 4,00 A
44|20170301132 |Arie Pambudi 100 100 76,43 85,71 80 87,15 4,00 A
45(20170301140 |Wahyuni Putri Maulidiyah 80 100 83,43 78,57 77 81,58| 4,00 A
46(20170301156 |Nur Aditya Janur 100 64,29 44,93 22,86 70 64,85 2,30 C+

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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2/23/2021 Nilai Akhir
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(!‘ | FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Uiara No.9. Kebon Jeruk - Jakaria Barat 11510
0131 = 5674333 (hunting) 031= 3683510 (direct) Fax : 031 = 3674348
EsaUnggul jihsite: wa: esannggul-ae. id. email: info@esaunggul ae. id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KMK474 Kelas : KJ001 Dosen : DECY SITUNGKIR
Matakuliah  : Bahaya Psikososial Dan Stress Kerja
Prodi : Kesehatan Masyarakat

. UTS |Absensi|tugasonline|quizonline| UAS Nilai Akhir
No| NIM Nama Mahasiswa 25% | 10% | 20% 15% | 30% | " [Angka | Hurdf
47(20170301211 |Agita Putri Diani 85| 85,71 65,07 52,86 78| 74,16/ 3,30 B+
48(20180301035 [Affan Aminda Kapriadi 80 100 92,43 82,86 100f 90,92 4,00 A
49(20180301041 |Yacoba Jennyver Simopiaref 100 100 80,29 50 100| 88,56 4,00 A
50]20180301097 [Muhammad Raihan Muzakki 80 100 89,36 92,86 90 88,8/ 4,00 A
51/20180301103 [Ainnaya Natin Ristanti 85 100 94,5 84,29 88| 89,19| 4,00 A
52|20180301146 [Filemon Aresto Sianturi 80 100 91,64 84,29 90| 87,97 4,00 A
53|20180301183 [Febia Damayanti 85| 92,86 73,86 55,71 68| 74,07| 3,30 B+
54|20180301193 [Tsurayya Nabilah 100[ 92,86 85,57 87,14 85| 89,97[ 4,00 A
5520180301224 [Andys Januarni Anwar 85 100 87,14 91,43 80| 86,39 4,00 A
5620180301228 |[Alam Surya Abdi 85 100 84,5 84,29 100| 90,79 4,00 A
57120180301253 Puventhia Vallenschia Papuling 100| 85,71 65,36 38,57 75| 74,93| 3,30 B+
5820180301257 |Gita Kartika 85 100 90,21 80 80| 85,29/ 4,00 A
59[20180301283 [Bajenta Evangelista 100 100 84,29 87,14 80| 88,93 4,00 A
60[20180301287 |Nur Lela 85| 92,86 86,5 81,43 100| 90,05 4,00 A

Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

PUTRI HANDAYANI

NIP.6981

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

19 Februari 2021

Jakarta,

NIP. 7518

embina / Pengawas,
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